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To:

[EET inv.IEEETI)BEEETE @ minvws.ni]
From: )

Sent: Thur 10/8/2020 3:29:49 PM

Subject: RE: Aanpassing Q&A voorrang testbeleid

Received: Thur 10/8/2020 3:29:49 PM

Hi IEEE

Dank voor je inspanningen.

Toch nog de vraag of het nu nog nodig is om te wachten met plaatsing op RO.nl? De GGD’s zijn immers geinformeerd en wij

hebben geen invloed op het moment waarop zij de aanpassingen doorvoeren.

Met vriendelijke groet,
5.1.2¢

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Programma PGB

are

co
casual 5 | Den Haag

Postbus 20 500 EJ | Den Haag

m ocIIESEDIN

van:[EEE MEET oinvws.ni>

Verzonden: donderdag 8 oktober 2020 15:02

Aan:IEKEDI<BEl0 minvws.n>; INENEXECHNN)EXECS@ minvws.n>
Onderwerp: RE: Aanpassing Q&A voorrang testbeleid

«EI
lk heb hier di of woe contact over gehad metBEen ik heb aangegeven dat ik dit aan wil laten passen op rijksoverheid.nl MAAR

dat we dat dan ook even netjes via GGD GHOR communiceren. lk zal vandaag nabellen op mijn verzoek aan GGD GHOR. Puur

praktisch: alleen op RO.nl communiceren heeft geen zin, het moet uiteindelijk ook in de testraten / callcentra landen en ook om

een meer relationele reden: het is voor de GGD natuurlijk fijn als ze aanpassingen van ons horen.

Kortom ik ben er dus mee bezig. En nogmaals het verzoek om zulke vraagstukken soepeler te laten lopen helpt het als onze club

(PDC19) tijdig aangehaakt is. Zodat wij ook het overzicht houden van alle knelpunten (dat zijn er veel) en oplossingen.

Groet,

Van:BEEBE @minvws.ni>
Verzonden: donderdag 8 oktober 2020 14:53

Aan: Bazs ) SEE minvws.ni>
Onderwerp: FW: Aanpassing Q&A voorrang testbeleid

Zie de mailwisseling hieronder, ik hoop datje hier iets in kunt betekenen!

Met vriendelijke groet,
5.1.2e

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Programma PGB

Verdieping Parnassusplein 5 | Den Haag

Postbus 20 500 EJ | Den Haag

M 06 ERS)
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van:IESE IEE minvws.ni>Verzonden: maandag 28 september 2020 13:46

Aan:ERED) EEE 0 minvws n>; IEEEKEINND)HEXEN@ minvws.nl>
Onderwerp: RE: Aanpassing Q&A voorrang testbeleid

Denk dat het woensdag gaat worden

Van:EEEBEeminvws.nl>
Verzonden: maandag 28 september 2020 13:40

Aan:IESE)EXERo invws i>; IESEDEEN)EEECM© minvws i>
Onderwerp: RE: Aanpassing Q&A voorrang testbeleid

Ok, thanks, wil je even een seintje geven als het zover is of krijg jij dat ook niet?

Verzonden: maandag 28 september 2020 12:58

Aan:IEEE) <BR 0minvws..>;IEEE <BEEER  minvws.ni>
Onderwerp: RE: Aanpassing Q&A voorrang testbeleid

Staat nog niet online...

Komt nog een aanpassing vandaag ergens denk ik.

Van:BEEBE@minvws.nl>
Verzonden: maandag 28 september 2020 12:54

Aan: IEEXEDENN)EXERM© minvws.n>;NEEEEEEEDEE)<BEXECM© minvws.ni>
Onderwerp: RE: Aanpassing Q&A voorrang testbeleid

Ha beiden,
CRIB stond op mijn voicemail, met dank voor jullie/onze actie en de vraag wanneer (en waar) de teksten zijn aangepast

zoals hieronder aangegeven.

Dan kunnen zij op de PS website een linkje plaatsen.

Weten jullie dit?

Hartelijke groet,

var:IEEE)
Verzonden: vrijdag 25 september 2020 16:35

Onderwerp: RE: Aanpassing Q&A voorrang testbeleid

IEE

Even afgestemd (ook met Per Saldo) en toch nog een kleine wijziging/verduidelijking (geel gemarkeerd):

Zo kan ‘ie online.

Fijn weekend!
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---—-Qoarspronkelijk bericht-----

Verzonden: vrijdag 25 september 2020 15:43

Aan: IEEE)

Re minvws. o>;INEKECNI)BEXEDM © minvws.nl>
Onderwerp: RE: Aanpassing Q&A voorrang testbeleid

EN

Bernog twee keer een appbericht bij mij ingesproken over deze Q&A. De afdeling communicatie van Per Saldo heeft er ook

nog naar gekeken en dat leidt tot de onderstaande uitkomst.

kun jij nog 1x checken of jij ook denkt dat het zo klopt?

@ kun jij zorgen dat het wordt aangepast?

CEE moeten we ook nog iets richting GGD-en? Zij moeten natuurlijk weten wie wel en niet in aanmerking komen voor

voorrang. Hoe werkt dat?

Groet,

£4 AL

5.1.2e

M 06

E @minvws.nl

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport Directie Maatschappelijke Ondersteuning Postbus 20350, 2500 EJ Den Haag

Parnassusplein 5, 2511 VX, Den Haag

Blijf op de hoogte van het programma Onbeperkt meedoen!

Bezoekwww.rijksoverheid.nl/onbeperktmeedoen en meld u aan voor de nieuwsbrief en het online magazine.

—--—-Qorspronkelijk bericht-----

vn:IEAEESEEN 0s >
Verzonden: vrijdag 25 september 2020 07:09

Onderwerp: RE: Aanpassing Q&A voorrang testbeleid

DagNED

Fijn dat het aangepast kan worden.

lk heb de tekst iets aangevuld in de Q&A: 5.1.2
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Freelancer is niet van toepassing en arbeidsovereenkomst kan zowel met de budgethouder (informele zorgverlener) maar ook voor

zorgverleners die in dienst zijn bij een instelling (dus waar de zorgverlener zelf een arbeidsovereenkomst heeft met de instelling) en

waarmee een budgethouder een overeenkomst met instelling heeft. Zo dekt het de lading en is de voorrang niet van toepassing

voor naasten die informele zorg leveren vanuit een pgb.

---—-Oorspronkelijk bericht-----

van: INEEKECHEN) (MEEXETINNN@ minvws.ni]
Verzonden: donderdag 24 september 2020 20:52

);

Onderwerp: Aanpassing Q&A voorrang testbeleid

Naar aanleiding van jullie vragen is intern overleg gevoerd over de afbakening van de groep die voorrang krijgt bij testen. Dat heeft

ertoe geleid dat de groep pgh-zorgverleners die voorrang krijgt wordt uitgebreid. Nog steeds zullen niet alle pgb-zorgverleners

voorrang krijgen. lk begrijp dat de minister heeft aangegeven dat niet te willen, omdat voorrang voor een te grote groep de facto

kan betekenen dat anderen dan zorgmedewerkers niet of nauwelijks meer voor een test in aanmerking komen. Dat geldt overigens

ook voor andere zorgverleners buiten het pgb. Ook daar zijn keuzes gemaakt.

Onderstaand zien jullie een aangepaste Q&A die aangeeft wie wel en niet in aanmerking komen.

Mijn vraag aan jullie is of deze Q&A voldoende helderheid biedt over de afbakening. Expliciete vraag daarbij, want daar was intern

nog even twijfel over, is of we in deze Q&A het beste de term zzp-er of freelancer kunnen gebruiken. Beide, zoals nu weergegeven,

is ook een optie.

We horen het graag!

Vriendelijke groet,

Verzonden met BlackBerry Work

(www.blackberry.com)


